

اخبار

حضور بیمه حکمت در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه)



به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) از سه شنبه ۱۶ خرداد ماه لغایت جمعه ۱۹ خردادماه در نمایشگاه بین المللی تهران برگزار خواهد شد.

شرکت بیمه حکمت باحضور در این نمایشگاه، آماده ارائه مشاوره در خصوص انواع بیمه نامه ها می باشد.

گفتنی است،این شرکت در سالن ۳۵ غرفه ۲ نمایشگاه بین المللی تهران، آماده ارائه خدمات بیمه ای به بازدید کنندگان محترم می باشد.

نشست هم اندیشی مدیران ارشد بیمه دانا با آموزش و پرورش و سازمان تامین اجتماعی استان



نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد بیمه دانا با اداره کل آموزش و پرورش و سازمان تامین اجتماعی استان همدان با هدف افزایش همکاری‌های دوجانبه برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بیمه دانا،شعبه همدان این شرکت با هدف بررسی روند قرارداد آموزش و پرورش، جلسه‌ای را در محل دفتر مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان با حضور آقایان باختری معاون فنی بیمه‌های اشخاص، نوری مدیر پروژه آموزش و پرورش، خویانی معاون صدور بیمه‌های درمان، رنجبر مدیر بیمه‌های عمر و حوادث گروهی و مقصدوی رئیس شعبه همدان برگزار کرد.

در این جلسه تقوی مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان ضمن ابراز رضایت از نحوه خدمت‌رسانی بیمه دانا به فرهنگیان استان، خواستار افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد و تسریع در روند پرداخت خسارت به بیمه‌گذاران این استان شد.

مقصودی رئیس شعبه همدان بیمه دانا نیز در این نشست طی سخنانی با ارائه گزارشی از فعالیت‌های شعبه و نحوه ارائه خدمت به فرهنگیان استان همدان، به تشریح روند پرداخت خسارت بیمه‌های درمان و عمر و حوادث دانش آموزی تا پایان فروردین‌ماه جاری اشاره کرد.

اشخاص و نوری مدیر پروژه آموزش و پرورش ضمن استقبال از پیشنهاد مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان، درخصوص افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد در این استان، قول مساعد دادند.

همچنین با هدف تحکیم قرارداد درمان گروهی سازمان تامین اجتماعی، جلسه‌ای نیز در دفتر دکتر عرونی مدیرکل سازمان تامین اجتماعی استان همدان، با حضور آقای باختری و هیات همراه برگزار شد که در این خصوص دکتر عرونی ضمن ابراز خرسندی از قرارداد موجود، در خصوص افزایش مراکز درمانی طرف قرارداد جهت بالابردن حداکثری رفاه بیمه‌شدگان، صحبت کرد.

در این رابطه آقای باختری معاون فنی بیمه‌های اشخاص ضمن تأیید موضوع، تقاضای جمع‌بندی امور بیمه‌ای در سایر رشته‌های اموال را مطرح کرد که مقرر شد با توجه به تاریخ انقضا بیمه نامه سال قبل بیمه‌گذار، تمامی بیمه نامه‌ها اعم از اموال و اشخاص بصورت جمع‌بندی در شرکت بیمه دانا صادر شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران،



وضعیت متفاوت صنعت نفت و گاز ایران و اعراب و سودهای میلیاردی رقبای منطقه‌ای

رکوردزنی شرکت ملی نفت در بدهی

وزارت اقتصاد از بدهی ۵ هزار تریلیون تومانی شرکت‌های دولتی و بانک‌ها خبر داد؛ رقمی که یک سوم آن مربوط به شرکت ملی نفت ایران است. وزارت اقتصاد جزئیات مربوط به این موارد را در «نگاهی به عملکرد شرکت‌های دولتی» منتشر کرده است. نکته اینجاست که شرکت ملی گاز ایران نیز در فهرست بدهکارترین شرکت های دولتی در رتبه چهارم قرار دارد.



بدين ترتيب حجم بدهی شرکت ملی نفت معادل ۲۲ میلیارد دلار و حجم بدهی شرکت ملی گاز هم معادل نزدیک به ۵ میلیارد دلار می‌شوند. حجم کل بدهی‌های دولت هم در این محاسبه حدود ۱۰۰ میلیارد دلار برآورد شده است. این رقم حدود ۳۴ درصد از کل تولید ناخالص داخلی کشور را شامل می‌شود.ارقام بالای بدهی دو شرکت اصلی حوزه انرژی کشور در حالی است که حجم کل دارایی آنها چندان بیشتر از بدهی‌شان نیست. کل رقم دارایی شرکت ملی نفت ایران در این گزارش هزار و ۹۶۳ تریلیون تومان و ارزش دارایی‌های شرکت ملی گاز ۳۴۶ تریلیون تومان ارزیابی شده است.

مرکز پژوهش‌های مجلس قیلاً گزارش داده بود که بدهی شرکت ملی نفت ایران در سال ۱۳۹۸ عدد ۶۰ میلیارد دلار را نیز تجربه کرده است.تعلق یک سوم از کل بدهی‌های شرکت‌های دولتی و بانک‌ها به شرکت ملی نفت ایران در حالی است که بر اساس برآورد مرکز پژوهش‌های مجلس، سرمایه‌گذاری سالانه در کل انرژی‌های نفتی و گازی کشور در سال‌های گذشته به حدود ۳ میلیارد دلار در سال رسیده است. این در حالی است که جواد اوجی، وزیر نفت در آذرماه سال گذشته گفته که صنعت نفت و گاز کشور برای ۸ سال آینده تنها برای تکمیل پروژه‌های فعلی نیازمند جذب ۲۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید است. این عجب سالانه حداقل ۳۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید در این حوزه.

به گزارش فراز، با احتساب همین اعداد، هم اکنون کل میزان سرمایه‌گذاری جذب شده این بخش در کشور، تنها معادل ده‌درصد حداقل نیازهاست. جواد اوجی، وزیر نفت بارها گفته که بدون جذب بین حجم انرژی‌سرمایه‌گذاری خطر تبدیل ایران به واروکندنه انرژی بسیار جدی است.در شرایطی که دو شرکت اصلی نفت و گاز ایران دارای این حجم وسیع از بدهی هستند، بهتر است ببینیم رقبای منطقه‌ای آنها در چه وضعی به سر می‌برند. این مساله از آنجا مهم است که هم‌زمان نفت و گاز مهم‌ترین و استراتژیک‌ترین مزیت اقتصادی بالفعل ایران است که بخش اعظم بار تامین مالی کشور و مخارج عمومی را بر دوش می‌کشد.

آرامکو نه فقط مهم‌ترین شرکت انرژی خاورمیانه بلکه باارزش‌ترین شرکت کنونی جهان است. آرامکو شرکت دولتی نفت عربستان سعودی است که تحت تملک دولت آن کشور قرار دارد. ارزش این شرکت هم اکنون بین ۴ تا ۵ تریلیون دلار آمریکا برآورد شده است. این یعنی ارزشی بیش از صد برابر کل مجموع ارزش شرکت ملی نفت و شرکت ملی گاز ایران.

متوسط درآمد ماهانه آرامکو نیز در سال گذشته از مرز ۱۵ میلیارد دلار گذشت و این بدان معناست

سرنوشت دلار در روزهای آتی چه می‌شود؟



دیدار دوجانبه روسای جمهوری ایران و سلطان عمان درتاریخ ۷ خرداد ماه برگزار شد، دیداری که به باور یک کارشناس اقتصادی سیگنال‌هایی از مذاکرات برجام به بازارها ارسال کرده‌است. شاخص کل بازار سرمایه امروز بیش از ۱۳ هزار واحد رشد کرد و به عدد دو میلیون و ۲۸ هزار و ۳۲۸ واحد رسید و شاخص کل هم وزن نیز امروز ۱۰ هزار و ۸۸۴ واحد رشد کرد و به عدد ۷۷۳ هزار و ۸۹۳ واحد رسید. در حالی که شاخص کل بورس در حال صعود است، روند قیمت‌ها در بازار طلا و سکه در ۲۴ ساعت گذشته نسبتاً کاهش یافته‌است و بازار خودرو نیز وارد دومین هفته ریزشی شده است.

راه‌داری و مسئله بیمه‌های مسئولیت مدنی بررسی شد

لازم به ذکر است خسارت ناشی از مسئولیت بیماتکارانی که با راهداری قرارداد دارند در این بیمه نامه تحت پوشش نیست و ایشان می توانند بیمه نامه های مجزا تهیه فرمایند و ریسک های مربوط به مسئولیت خود را پوشش دهند. حضور بیماتکاران توانمند در احداث راه ها بسیار ضروری است زیرا فعالیت این بیماتکاران سبب خواهد شد که پروژه های راه ها در زمان مقرر تحویل سازمان راهداری شود. لذا در صورت استفاده از ایشان می بایست در قرارداد ملزم به خرید بیمه نامه مسئولیت شوند. بدون شک با افزایش نزولات آسمانی وظیفه راهداران و راهسازان بسیار خطیر می‌شود. در صنعت بیمه بیمه نامه های دیگری نیز در خصوص حوادث جاده ای داریم که آن هم بیمه مسئولیت تورهای تفریحی، زیارتی و یا سیاحتی است. برگه با الحاقیه بیمه از مهم‌ترین مدارک سفر است که راهنمای تور بایستی با توجه به مسئولیت خود در قبال منافع و امنیت مسافران و اصول و استانداردهای وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آن را در زمان شروع سفر از آژانس تورگردان بخواهد و در مدارک خود قرار دهد.

اسامی کلیه مسافرین به همراه مسیر سفر و تاریخ مسافرت بایستی در لیست بیمه قرار داشته باشد و نام تورلیبر نیز در آن ذکر شده و جزو بیمه‌شدگان باشد. الحاقیه بیمه با سربزرگ و مهر بیمه معتبر خواهد بود. بیمه‌نامه‌های سفر یکی از مهم‌ترین بخش‌های تشکیل‌دهنده سفر است که بایستی از طرف تورگردان و راهنما به آن توجه شود.

برای سفرهای کوتاه حتی نیمروزه نیز باید بیمه انجام شود، چرا که خسارتی کوچک می‌تواند باعث بحرانی‌شدن فعالیت یک شرکت خدمات مسافرتی شده

بازاروسرمایه

اخبار

استقبال صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان از طرح شوکا



طی مراسمی تفرهانمه همکاری طرح شوکا توسط مدیرعامل بیمه البرز و رییس هیات عامل صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان امضا شد.

مهدی اسماعیلی، رئیس هیات عامل این صندوق با ابراز خرسندی از بهره مندی کارکنان مجموعه تحت مدیریت خود از بیمه زندگی شوکا گفت: تامین آتیه و آرامش همکاران صندوق بیمه حوادث طبیعی از دغدغه هایی است که می توان با خرید این طرح منحصر به فرد از میزان آن کاست.

مدیرعامل بیمه البرز نیز با قدرانی از استقبال این صندوق از طرح شوکا، گفت: بهترین خدمات را در این راستا ارائه خواهیم کرد و نسبت به انجام تعهدات بایندیم.

همچنین در این جلسه مدیرعامل بیمه البرز و رییس هیات عامل صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان در زمینه گسترش همکاری‌های دوجانبه، راه‌های ارتقای بیمه‌های تکمیلی ساختمان و استفاده از ظرفیت‌های متقابل دو مجموعه جهت صدور بیمه‌نامه به توافق رسیدند.

برگزاری مشترک سمینارها، دوره‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی درخصوص مدیریت ریسک و پوشش مخاطرات طبیعی و به اشتراک‌گذاری اطلاعات خسارتی ساختمان‌ها، در راستای تکمیل پایگاه داده اطلاعات ساختمان ارزیابی ریسک از دیگر موارد توافق مذکور بود.

صورت‌های مالی حسابرسی نشده سال ۱۴۰۱ منتشر شد

بیمه سرمد از زیان به سود رسید



به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سرمد، این شرکت تا پایان سال گذشته (۱۴۰۱) با رشدی ۸۶درصدی بیش از ۲هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان حق بیمه خالص تولید کرد و درآمد حق بیمه ناخالص بیمه سرمد تا پایان سال گذشته(۱۴۰۱) نسبت به سال قبل از آن با جهشی ۷۲ درصدی به بیش از ۲هزار و ۴۲۲ میلیارد تومان افزایش یافت.

بنابرگزارش صورت‌های مالی،حق بیمه خالص شرکت هم در این مدت با رشدی ۸۶ درصدی به بیش از ۲هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان رسید و مجموع درآمدهای بیمه‌ای نیز در همین دوره با جهش قابل توجه ۹۳ درصدی به رقمی بیش از ۲هزار و ۳۰۸ میلیارد تومان بالغ شد.

اما شاخص سود ناخالص فعالیت‌های بیمه‌ای شرکت بیمه سرمد تا پایان سال گذشته(۱۴۰۱) با جهش فوق‌العاده ۴۱۲ درصدی از منفی ۶۶میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۲۰۷ میلیارد و ۴۰۸ میلیون تومان در سال ۱۴۰۱ رسید.

شاخص سود (عملیاتی) که اغلب به عنوان شاخصی برای سنجش عملکرد مدیران شرکت‌های بورسی شناخته می‌شود با رشدی قابل‌تامل به مثبت ۷۷ درصد رسید. اما شاخص «سودخالص» شرکت بیمه سرمد که برآیندی از کلیت عملکرد این شرکت در سال ۱۴۰۱ است با جهشی ۱۰۸ درصدی نه تنها از زیان بیش از ۳۶۶ میلیارد تومانی گذشته خارج شد بلکه به رقمی بالغ بر ۳۰ میلیارد و ۸۶۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد.

همچنین زیان انباشته این شرکت نیز که محصول سالیان گذشته بود، در سال ۱۴۰۱ کاهش ۱۷درصدی را تجربه کرد.



و اطمینان گردشگران را برای خریداری محصول سفر از آن شرکت سلب نماید. در مواردیکه حادثه رانندگی منحصرنا ناشی از فعل رانندگی است،مشروط براینکه عامل یا عوامل دیگری در آن تأثیر نداشته وهمچنین زیان دیده خود در ایجادحادثه مشارکت نداشته باشد.راننده خواه مقصر وخواه بدون تقصیر،به موجب قانده اتلاف دارای مسئولیت مدنی خواهد بود ودر صورت مباشرت در حادثه علاوه بر جبران خسارت وارده مضافاً دارای مسئولیت کیفری در صورت اقتضاء حادثه،نیز می باشد.